Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2025 - 17:15 11007/2025/AO

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 530/2025

São Roque, 21 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, acuso recebimento
do Ofício Executivo nº 964/2025, por meio do qual Vossa Excelência solicita a
alteração da destinação da Emenda Impositiva nº 17/2025, originalmente
destinada ao programa de prevenção a desastres naturais.

Diante da justificativa apresentada por Vossa
Excelência, autorizo a alteração da destinação da referida emenda, de
modo que os recursos sejam direcionados à complementação dos valores
necessários para a execução da obra de construção de travessia na Rua
Laurindo Luiz de Andrade, no Guaçu.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 99XP17PX02RX1F1U
		2025-08-21T17:22:20-0300